
Distrito Marca Establecimiento Dirección Precio Anterior Precio Actual Fecha

PUENTE PIEDRA El Gas MARIN VERGARA GONZALES MZ. F, LOTE 12 ASOC. VIV. RESD. LOS SAUCES 0.00 26.00 15/01/2015

COMAS Alfa Gas PABLO ENRIQUE REQUENA MARIÑOAV. UNIVERSITARIA NORTE N° 6884 - URB. SANTA LUZMILA 0.00 26.00 14/01/2015

VILLA EL SALVADOR CR GAS LUIS PONCE ALVARADO SECTOR 2 GRUPO 17, MZ. M LOTE 2 0.00 26.00 19/01/2015

PUENTE PIEDRA Rinde Gas HERNAN MALLQUI PILLPA MZ. G LT 6-A PJE. LAS VIÑAS ASOC. DEL SOL 0.00 26.00 22/01/2015

VILLA EL SALVADOR Alfa Gas EXALTACION HUAMANI CHAVEZSECTOR 2 - GRUPO 23 - MZ. E - LT. 2 0.00 26.50 15/01/2015

VILLA EL SALVADOR Colpa Gas ZARATE AVILA, LEÓN PEDRO SECTOR 1, GRUPO 9 - MZ. K, LOTE 3 0.00 27.00 15/01/2015

VILLA EL SALVADOR Flama Gas JULIO CESAR CARRANZA RAFAELSECTOR 2 GRUPO 3 MZ. E LOTE 12 0.00 27.00 18/01/2015

PUENTE PIEDRA El Gas HERNAN MALLQUI PILLPA MZ. G LT 6-A PJE. LAS VIÑAS ASOC. DEL SOL 0.00 27.00 22/01/2015

LIMA Mega Gas CIRO MARCELO TRUJILLO OCHOAAV. LA ALBORADA 1277 0.00 27.00 22/01/2015

VILLA EL SALVADOR Alfa Gas EDWIN ELISEO REYNA VEGA SECTOR 2 GRUPO 20 MZ. L LOTE 4 0.00 27.50 19/01/2015

CARABAYLLO Masgas CARLOS CESAR CIPRIANO MORONAV. TRAPICHE LOTE 75-6 LOS HUERTOS DE TUNGASUCA 0.00 28.00 14/01/2015

LA VICTORIA El Gas LUIS YVAN MENDÍVIL OBLITAS JR. LUIS GIRIBALDI N° 940 0.00 28.00 14/01/2015

SANTIAGO DE SURCO Flama Gas ASUNCION SABALU RIVERA AV. LOS PROCERES S/N, MZ. I LT. 06 AA. HH. MATEO PUMACAHUA0.00 28.00 16/01/2015

SAN JUAN DE MIRAFLORES Masgas GLADYS MAHOMI CAMPOS VILLANUEVAMZ. P-5 LT. 9 SECTOR LEONCIO PRADO PAMPLONA ALTA 0.00 28.00 16/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES El Gas ANDRES MORENO VERDE JR. LAS GUABAS Nº 4127 - URB. NARANJAL 0.00 28.00 15/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Rinde Gas ANDRES MORENO VERDE JR. LAS GUABAS Nº 4127 - URB. NARANJAL 0.00 28.00 15/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Flama Gas YHONNY ALCIDES MITAC JULCAAV. MARCO POLO Nº 1612 - URB. FIORI 0.00 28.00 22/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Alfa Gas YHONNY ALCIDES MITAC JULCAAV. MARCO POLO Nº 1612 - URB. FIORI 0.00 28.00 22/01/2015

LA VICTORIA Rinde Gas LUIS YVAN MENDÍVIL OBLITAS JR. LUIS GIRIBALDI N° 940 0.00 28.00 14/01/2015

LA VICTORIA El Gas LUIS YVAN MENDÍVIL OBLITAS JR. LUIS GIRIBALDI N° 940 0.00 28.00 14/01/2015

CARABAYLLO Masgas CARLOS CESAR CIPRIANO MORONAV. TRAPICHE LOTE 75-6 LOS HUERTOS DE TUNGASUCA 0.00 28.00 14/01/2015

SAN LUIS New Gas RONALD ANGEL CRUZ MENDOZAAV. SAN JUAN 216 0.00 28.00 15/01/2015

SAN JUAN DE MIRAFLORES Sursa Gas ROLANDO HUILLCA BRUNA MZA. 40A, LT. 1A URB. SAN FRANCISCO- PAMPLONA ALTA 0.00 28.00 20/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Alfa Gas YHONNY ALCIDES MITAC JULCAAV. MARCO POLO Nº 1612 - URB. FIORI 0.00 28.00 22/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Flama Gas YHONNY ALCIDES MITAC JULCAAV. MARCO POLO Nº 1612 - URB. FIORI 0.00 28.00 22/01/2015

LINCE Vita Gas RAUL RUBEN CRUZ CELIS JR. FRANCISCO LAZO N° 1651 0.00 29.00 14/01/2015

ATE Vita Gas GENARO WILFREDO BENITES ESCOBEDOUCV 11, LOTE 47 ZONA "A" HUAYCAN 0.00 29.00 14/01/2015

LA VICTORIA PLUS GAS IRENE PILAR LOARTE ARROYO DE IPARRAGUIRREPROLONGACION ITALIA 1368 0.00 29.00 14/01/2015

BREÑA Alfa Gas BERTHA GODOY BENAVENTE JR. CARHUAZ N° 1210 0.00 29.00 14/01/2015

LA VICTORIA Global Gas SERVICIOS E INVERSIONES BETHSOL E.I.R.L.JR. JOSE CORONADO N° 611 0.00 29.00 15/01/2015

LA VICTORIA Global Gas SUSOLI S.R.L. JR. JOSE CORONADO N° 617 URB. FORTIS 0.00 29.00 15/01/2015

INDEPENDENCIA Metro Gas JACK HEVERT RAMIREZ VEGA CALLE BAÑOS DEL INCA N° 228. URB. TAHUANTINSUYO 0.00 29.00 15/01/2015

SAN JUAN DE LURIGANCHO Rinde Gas ARMANDO ELIAS ROMERO GONZALESJR. LAS OXALIDAS N° 1924 URB. SAN HILARION 0.00 29.00 15/01/2015

PUENTE PIEDRA Rinde Gas MARIN VERGARA GONZALES MZ. F, LOTE 12 ASOC. VIV. RESD. LOS SAUCES 0.00 29.00 15/01/2015

Fuente: Osinergmin
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CHACLACAYO Vita Gas CIPRIANO LANDEO ESTRADA AV. UNIÓN E1 LT.16 - VIRGEN DE FATIMA DE MORON 0.00 29.00 17/01/2015

CHORRILLOS Masgas JESUS EDIBIA CHAVARRIA DEL CASTILLO DE ROSASJR. ALEJANDRO IGLESIAS N° 108 0.00 29.00 20/01/2015

SAN JUAN DE LURIGANCHO Flama Gas PATRICIA ZAMALLOA DE YAÑACASOCIACION DE VIVIENDA AYACUCHO MZ. LL LOTE 24 0.00 29.00 20/01/2015

INDEPENDENCIA El Gas ROGER MELENIO POMA AMBROSIOAV. HUANACAURE Nº 135, SEGUNDA ZONA - URB. TAHUANTINSUYO0.00 29.00 21/01/2015

VILLA EL SALVADOR Masgas INVERSIONES GANTO S.A C URB. PACHACAMAC III ETAPA MZ. H LOTE 29 0.00 29.00 22/01/2015

PUEBLO LIBRE CR GAS JOSE FELIX PERALES CEVALLOSAV. ALEJANDRO BERTELLO N° 691 0.00 29.50 22/01/2015

BARRANCO Masgas LUZ ARASELLI CASUSOL PEÑA JR. PAZOS N° 226 URB. TEJADITA 0.00 29.50 19/01/2015

CHORRILLOS Masgas ED DISTRIBUIDORA PAUCAR E.I.R.L.JR. SAN RODOLFO,MZ. O-1 ,LT. 7-B, URB. VILLA MARINA 0.00 29.50 20/01/2015

LIMA Flama Gas GAS ECONOMICO R & S S.A.C. AV. LA ALBORADA N° 1140 P.J. LOS SAUCES 0.00 29.90 24/01/2015

LIMA Masgas GAS ECONOMICO R & S S.A.C. AV. LA ALBORADA N° 1140 P.J. LOS SAUCES 0.00 29.90 17/01/2015

COMAS Flama Gas EDIN ALEX FERNANDEZ CARRANZACALLE 21 N° 175 URB. CARABAYLLO (CALLE 21 Y AV. TUPAC AMARU)0.00 29.90 17/01/2015

PACHACAMAC Sursa Gas LEYDY VANESSA BORJA CLEMENTEJR. SUSPIRO N° 106 0.00 30.00 05/11/2014

LURIGANCHO Vita Gas AUGUSTO MENDIVIL QUISPE CALLE WARI AGR. FAMILIA DIVINO JESUS DE NIEVERIA MZ- A LTE 40.00 30.00 04/12/2014

PACHACAMAC Poly Gas JORGE LUIS CUYA GOMEZ JR. NARANJOS N° 339 0.00 30.00 10/01/2015

EL AGUSTINO Global Gas BLANCA NERY HUAMANI QUISPEAV. GARCILAZO DE LA VEGA N° 725 - URB. SAN ALEJANDRO0.00 30.00 13/01/2015

EL AGUSTINO Tu Gas MONICA PATRICIA ESPINOZA ARROYOAV. CESAR VALLEJO MZ. A LOTE 05 0.00 30.00 13/01/2015

LINCE El Gas ISAAC MANUEL SALAZAR LEONARDOAV. JOSE LEAL N° 561 0.00 30.00 14/01/2015

LINCE Rinde Gas ISAAC MANUEL SALAZAR LEONARDOAV. JOSE LEAL N° 561 0.00 30.00 14/01/2015

PUEBLO LIBRE Flama Gas HENRRY PEREZ HUAMAN E.I.R.L.CALLE PASEO DE LA LIBERTAD N° 1597-A 0.00 30.00 14/01/2015

LOS OLIVOS Delta Gas DISTRIBUIDORA FLASH GAS S.A.CMZ. J, LT. 9 URB. SAN ELIAS LOS OLIVOS 0.00 30.00 14/01/2015

BREÑA Inti Gas BERTHA GODOY BENAVENTE JR. CARHUAZ N° 1210 0.00 30.00 14/01/2015

LINCE Flama Gas GIL AUGUSTA TELLO BAZAN PASAJE CONOCOCHA NRO. 1844 INT. 1 (ALT. CDRA. 18 AV. ARENALES)0.00 30.00 15/01/2015

LIMA CR GAS JOEL BENJAMIN MORENO LARAJR. SANDIA N° 346 0.00 30.00 15/01/2015

SURQUILLO Inti Gas MARCOS JACINTO ALBERTO ESPIRITUJR. SAN PEDRO N° 301 0.00 30.00 16/01/2015

SURQUILLO Vita Gas MARCOS JACINTO ALBERTO ESPIRITUJR. SAN PEDRO N° 301 0.00 30.00 16/01/2015

LIMA Alfa Gas JOEL BENJAMIN MORENO LARAJR. SANDIA N° 346 0.00 30.00 15/01/2015

SURQUILLO Inti Gas ARTURO CELSO ALBERTO ESPIRITUJR. SAN PEDRO N° 1037 0.00 30.00 16/01/2015

SURQUILLO Vita Gas ARTURO CELSO ALBERTO ESPIRITUJR. SAN PEDRO N° 1037 0.00 30.00 16/01/2015

RIMAC Andino Gas JOSE MINA CENTENO AV. BRAULIO SANCHO DAVILA N° 155, URB. EL BOSQUE 3ERA ETAPA0.00 30.00 16/01/2015

SAN JUAN DE MIRAFLORES Premiun Gas JORGE ENRIQUE LEBRUN ASPILLAGAAV. MAXIMO GORBIZT NRO. 305 (ALT.CDRA.11 DE AV PEDRO SILVA)0.00 30.00 16/01/2015

VILLA EL SALVADOR Masgas DISTRIBUIDORA EUSEBIO S.A.C.SECTOR 3 GRUPO 25 MZ. F LOTE 1-A 0.00 30.00 17/01/2015

LA VICTORIA Econo Gas ECONOGAS S.R.L. AV. 28 DE JULIO N° 2178 0.00 30.00 20/01/2015

INDEPENDENCIA Rinde Gas ROGER MELENIO POMA AMBROSIOAV. HUANACAURE Nº 135, SEGUNDA ZONA - URB. TAHUANTINSUYO0.00 30.00 21/01/2015

ATE Solgas CASIMIRO OCHOA LUQUE CALLE LAS BRISAS MZ. B LOTE 2 ASOC. LAS BRISAS DE SANTA CLARA - URB. SANTA CLARA0.00 30.00 21/01/2015

Fuente: Osinergmin
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CHORRILLOS Flama Gas ALBERT VLADEMIR PRADO ALVAREZAV. GUARDIA PERUANA, MZ. P, LOTE 4, PARCELACION LA CAMPIÑA0.00 30.00 22/01/2015

CHORRILLOS Inti Gas ALBERT VLADEMIR PRADO ALVAREZAV. GUARDIA PERUANA, MZ. P, LOTE 4, PARCELACION LA CAMPIÑA0.00 30.00 22/01/2015

RIMAC Super Gas DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS BASICOS S.A.C.AV. ALCAZAR Nº 1172 0.00 30.00 22/01/2015

RIMAC Vita Gas DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS BASICOS S.A.C.AV. ALCAZAR Nº 1172 0.00 30.00 22/01/2015

EL AGUSTINO Mega Gas DANIEL EDUARDO OYOLA BANCAYANAV. GARCILAZO DE LA VEGA N° 495 0.00 30.00 24/01/2015

SAN JUAN DE LURIGANCHO Mega Gas DISTRIBUIDORA DE GAS VILCHEZ E.I.R.L.JR. LAS QUENAS N° 526 URB. ZARATE 0.00 30.00 24/01/2015

LINCE Extra Gas ANA TERESA CRUZ CELIS JR. JOSE LEAL N° 873 0.00 30.50 14/01/2015

LINCE Extra Gas RAUL RUBEN CRUZ CELIS JR. FRANCISCO LAZO N° 1651 0.00 30.50 14/01/2015

COMAS Inti Gas EDIN ALEX FERNANDEZ CARRANZACALLE 21 N° 175 URB. CARABAYLLO (CALLE 21 Y AV. TUPAC AMARU)0.00 30.90 17/01/2015

LIMA Flama Gas JULIO ESTACIO MORENO JR. CRESPO CASTILLO N° 2826 P.J. MIRONES BAJO 0.00 31.00 14/01/2015

SAN JUAN DE LURIGANCHO El Gas ARMANDO ELIAS ROMERO GONZALESJR. LAS OXALIDAS N° 1924 URB. SAN HILARION 0.00 31.00 15/01/2015

INDEPENDENCIA Sursa Gas RAUL OSWALDO CASTRO PORRASAV. LOS JAZMINES N° 501 0.00 31.00 16/01/2015

ATE REPSOL GAS KOVALEFF RODRIGUEZ OLGA PATRICIAAV.SEPARADORA INDUSTRIAL, MZA. Y LOTE. 43, MAYORAZGO III ETAPA, N° 28640.00 31.00 16/01/2015

ATE Solgas KOVALEFF RODRIGUEZ OLGA PATRICIAAV.SEPARADORA INDUSTRIAL, MZA. Y LOTE. 43, MAYORAZGO III ETAPA, N° 28640.00 31.00 16/01/2015

PUENTE PIEDRA Inti Gas JULIO CESAR FERNANDEZ HERRERAMZ Y LOTE 3 SAN PEDRO DE CHOQUE 0.00 31.00 20/01/2015

PUENTE PIEDRA Flama Gas JULIO CESAR FERNANDEZ HERRERAMZ Y LOTE 3 SAN PEDRO DE CHOQUE 0.00 31.00 20/01/2015

LOS OLIVOS El Gas GEINER ALVA MELENDEZ AV. CENTRAL Nº 922 A.H. SAN ROQUE 0.00 31.00 23/01/2015

LOS OLIVOS Rinde Gas GEINER ALVA MELENDEZ AV. CENTRAL Nº 922 A.H. SAN ROQUE 0.00 31.00 23/01/2015

SAN MIGUEL Rinde Gas ROBERTO NIKOLAY GUTIERREZ VILCAAV. LOS PRECURSORES N° 1067 0.00 31.50 14/01/2015

SAN MIGUEL El Gas ROBERTO NIKOLAY GUTIERREZ VILCAAV. LOS PRECURSORES N° 1067 0.00 31.50 14/01/2015

CHORRILLOS Solgas ED DISTRIBUIDORA PAUCAR E.I.R.L.JR. SAN RODOLFO,MZ. O-1 ,LT. 7-B, URB. VILLA MARINA 0.00 31.50 20/01/2015

ATE Mega Gas JULIA SULLCARAY LEDEZMA AV. VIRREYES MZ. B L.T 6 A LOS JARDINES DE ZAVALETA 0.00 32.00 19/12/2014

EL AGUSTINO El Gas NELVA CASTAÑEDA VASQUEZ JR. LOS GERANIOS Nº 717, A.V. LOS JARDINES DE SAN JOSE (ALTURA DEL PUENTE NUEVO)0.00 32.00 27/12/2014

EL AGUSTINO Rinde Gas NELVA CASTAÑEDA VASQUEZ JR. LOS GERANIOS Nº 717, A.V. LOS JARDINES DE SAN JOSE (ALTURA DEL PUENTE NUEVO)0.00 32.00 27/12/2014

CHORRILLOS Primax Gas HNOSLO S.A.C. CALLE LOS CLAVELES MZ D1 LOTE 8 D, APV BELLO HORIZONTE0.00 32.00 13/01/2015

BREÑA Vita Gas MAGALY SOTOMAYOR LAZO AV. JUAN P. FERNANDINI Nº 894 0.00 32.00 14/01/2015

LIMA Sursa Gas JOSE ANTONIO MENDOZA TELADAAV. MORALES DUAREZ N° 2885 MIRONES BAJO 0.00 32.00 14/01/2015

LOS OLIVOS Masgas ROSARIO GENOVEVA PEÑA PALOMINOAV. LA CORDIALIDAD N° 7970, URB. PRO 0.00 32.00 16/01/2015

RIMAC Usegas VICTOR MANUEL CORDOVA COQUISAV. EL SOL N° 587 URB. CIUDAD Y CAMPO 0.00 32.00 18/01/2015

CHORRILLOS Solgas JESUS EDIBIA CHAVARRIA DEL CASTILLO DE ROSASJR. ALEJANDRO IGLESIAS N° 108 0.00 32.00 20/01/2015

LIMA Costa Gas CIRO MARCELO TRUJILLO OCHOAAV. LA ALBORADA 1277 0.00 32.00 22/01/2015

EL AGUSTINO Vita Gas DANIEL EDUARDO OYOLA BANCAYANAV. GARCILAZO DE LA VEGA N° 495 0.00 32.00 24/01/2015

LOS OLIVOS Masgas ROSARIO GENOVEVA PEÑA PALOMINOAV. HUANDOY MZ. K LOTE 1, URB. SAN ELIAS 0.00 32.00 25/01/2015

VILLA EL SALVADOR Solgas DISTRIBUIDORA EUSEBIO S.A.C.SECTOR 3 GRUPO 25 MZ. F LOTE 1-A 0.00 32.50 17/01/2015

Fuente: Osinergmin
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VILLA EL SALVADOR Solgas INVERSIONES GANTO S.A C URB. PACHACAMAC III ETAPA MZ. H LOTE 29 0.00 32.50 22/01/2015

COMAS El Gas TEODORA BERTHA MOLINA LAZARTEJR. 23 DE SETIEMBRE MZ.D LOTE 31 URB. VILLA HIPER 0.00 33.00 12/11/2014

COMAS Rinde Gas TEODORA BERTHA MOLINA LAZARTEJR. 23 DE SETIEMBRE MZ.D LOTE 31 URB. VILLA HIPER 0.00 33.00 12/11/2014

MAGDALENA DEL MAR El Gas AB INVERSIONES Y NEGOCIOS S.A.C.JR. TACNA N° 934 0.00 33.00 14/01/2015

SANTIAGO DE SURCO Flama Gas POLICARPIO PAULINO PEREZ VERACALLE 6 MZ. Q-4 LOTE 36 PR0LONGACION BENAVIDES III ETAPA0.00 33.00 15/01/2015

SAN JUAN DE MIRAFLORES Solgas GLADYS MAHOMI CAMPOS VILLANUEVAMZ. P-5 LT. 9 SECTOR LEONCIO PRADO PAMPLONA ALTA 0.00 33.00 16/01/2015

CARABAYLLO Masgas HOLVER S.A.C. ASOCIACION JOSE CARLOS MARIATEGUI. PARCELA N° 10 LOTE 030.00 33.00 21/01/2015

SURQUILLO Masgas CUSIHUAMAN SOTO CIPRIANO JR. DANTE 260 0.00 33.00 22/01/2015

SURQUILLO Solgas CUSIHUAMAN SOTO CIPRIANO JR. DANTE 260 0.00 33.00 22/01/2015

LIMA Delta Gas DISTRIBUIDORA BRAVO S.A.C. JR. LUIS GALVEZ CHIPOCO Nº 356 0.00 33.00 22/01/2015

LIMA Zeta Gas DISTRIBUIDORA BRAVO S.A.C. JR. LUIS GALVEZ CHIPOCO Nº 356 0.00 33.00 22/01/2015

COMAS Flama Gas ELVIS JOL MONTENEGRO FERNANDEZJR. RIO CHIRA MZ. O LOTE 26 URB. SANTA ISOLINA 0.00 33.50 25/11/2014

SAN MARTIN DE PORRES Caserito de Lima GasMARIA SALAZAR CAYCHO JR. MANUEL VILLAR N° 236 0.00 33.50 03/12/2014

SAN MARTIN DE PORRES Inti Gas MARIA SALAZAR CAYCHO JR. MANUEL VILLAR N° 236 0.00 33.50 03/12/2014

BARRANCO Solgas LUZ ARASELLI CASUSOL PEÑA JR. PAZOS N° 226 URB. TEJADITA 0.00 33.50 19/01/2015

COMAS Sursa Gas EUSTAQUIO SOTO PEREZ MZNA. B, LOTE 10, JR. BOSQUE DE HUAYLLAY, URB. LOS VIÑEDOS DE CARABAYLLO0.00 34.00 12/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Purogas JULIO ORESTES BAZAN GIL JR. EMETERIO PEREZ N° 200 URB. INGENIERIA 0.00 34.00 13/01/2015

RIMAC Zeta Gas JOSE MINA CENTENO AV. BRAULIO SANCHO DAVILA N° 155, URB. EL BOSQUE 3ERA ETAPA0.00 34.00 16/01/2015

SAN LUIS REPSOL GAS DISTRIBUIDORA EDAL S.A.C. CALLE FRANCISCO VIDAL DE LAOS Nº 610 URB. SAN LUIS 0.00 34.00 19/01/2015

SAN JUAN DE LURIGANCHO Pecsagas DISTRIBUIDORA DE GAS VILCHEZ E.I.R.L.JR. LAS QUENAS N° 526 URB. ZARATE 0.00 34.00 24/01/2015

LA VICTORIA Poly Gas JOSE ALANIA PINEDA AV. ALBERTO MONTELLANOS Nº 307 II ETAPA URB. APOLO 0.00 34.50 24/11/2014

SAN MARTIN DE PORRES Lima Gas JOSE SANTOS DE LA CRUZ CHIRINOSJR. AREQUIPA N° 3976 URB. PERU 0.00 34.50 15/01/2015

CARABAYLLO Zeta Gas LEONARDO JULCA VICTORIO JR FRANCISCO TORRES N.- 354 URB TUNGASUCA II ETAPA0.00 34.50 21/01/2015

ATE Costa Gas JULIA SULLCARAY LEDEZMA AV. VIRREYES MZ. B L.T 6 A LOS JARDINES DE ZAVALETA 0.00 35.00 19/12/2014

SAN MARTIN DE PORRES Solgas DISTRIBUIDORA AM GROUP S.A.C.JR. TERESA GONZALES DE FANNING N° 281 (MZ. A-1, LT.2 URB. VALDIVIESO)0.00 35.00 07/01/2015

CHACLACAYO Solgas CIPRIANO LANDEO ESTRADA AV. UNIÓN E1 LT.16 - VIRGEN DE FATIMA DE MORON 0.00 35.00 12/01/2015

COMAS Llama Gas EUSTAQUIO SOTO PEREZ MZNA. B, LOTE 10, JR. BOSQUE DE HUAYLLAY, URB. LOS VIÑEDOS DE CARABAYLLO0.00 35.00 12/01/2015

SAN BORJA Inti Gas JOSE ANTONIO FIGUEROA VARGASAV. SAN LUIS MZ. B LOTE 10 0.00 35.00 14/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Petro America GasJOSE SANTOS DE LA CRUZ CHIRINOSJR. AREQUIPA N° 3976 URB. PERU 0.00 35.00 15/01/2015

CARABAYLLO Solgas HOLVER S.A.C. ASOCIACION JOSE CARLOS MARIATEGUI. PARCELA N° 10 LOTE 030.00 35.00 21/01/2015

PUEBLO LIBRE Lima Gas DISTRIBUIDORA JARA E INVERSIONES S.A.C.JR. BERNARDO O' HIGGINS N° 649 0.00 35.00 23/01/2015

SANTIAGO DE SURCO Solgas SERVICIOS TELE GASEOSAS E.I.R.L.MZ. A-28 LOTE 9 URB. C.P.T. 0.00 35.50 19/01/2015

RIMAC Zeta Gas VICTOR MANUEL CORDOVA COQUISAV. EL SOL N° 587 URB. CIUDAD Y CAMPO 0.00 36.00 18/01/2015

LINCE REPSOL GAS MARUJA AITITE APAZA JR. RISSO N° 567 0.00 36.00 25/01/2015

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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ATE Solgas DAVID ALFONSO PORRAS LOYOLAAV. 15 DE JULIO UVC 04, LOTE 06 ZONA D HUAYCAN 0.00 36.50 11/11/2014

SANTIAGO DE SURCO Andino Gas LUCIA LUCANA CASTAÑEDA DE HUAMANÍAV. MONTE DE LOS OLIVOS N° 907-909 0.00 36.50 20/11/2014

LINCE Solgas ANA TERESA CRUZ CELIS JR. JOSE LEAL N° 873 0.00 36.50 14/01/2015

PUEBLO LIBRE Solgas HENRRY PEREZ HUAMAN E.I.R.L.CALLE PASEO DE LA LIBERTAD N° 1597-A 0.00 37.00 14/01/2015

SAN MARTIN DE PORRES Lima Gas JULIO ORESTES BAZAN GIL JR. EMETERIO PEREZ N° 200 URB. INGENIERIA 0.00 38.00 13/01/2015

SAN BORJA Solgas JOSE ANTONIO FIGUEROA VARGASAV. SAN LUIS MZ. B LOTE 10 0.00 38.00 14/01/2015

MAGDALENA DEL MAR Lima Gas AB INVERSIONES Y NEGOCIOS S.A.C.JR. JUNIN Nº 700 0.00 39.00 15/01/2015

SANTIAGO DE SURCO Solgas LUCIA LUCANA CASTAÑEDA DE HUAMANÍAV. MONTE DE LOS OLIVOS N° 907-909 0.00 39.50 20/11/2014

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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